Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44

            телефон (факс) 8(415 44) 51 035

        E- mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  3                                                                                                                                 30.01.2023 года
«О присвоении адресов нежилым помещениям,
расположенным  на территории

сельского поселения "село Средние Пахачи»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Решением Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" № 75 от 01.10.2014 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях актуализации сведений вносимых в ФИАС

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса нежилым помещениям согласно Приложению № 1.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО СП «село Средние Пахачи» средниепахачи.рф и на доске объявлений по адресу: с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Установить, что присвоение адресов не влечет возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц на объекты адресации.
Глава МО СП «село Средние Пахачи»                                                                          И.А. Феденко
Приложение № 1
к постановлению администрации
МО СП "село Средние Пахачи"

от 30.01.2023 года № 3
«О присвоении адресов нежилым помещениям,

расположенным на территории

сельского поселения "село Средние Пахачи»
Перечень присвоенных адресов объектов адресации
	п/н
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта адресации

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
	Описание местоположения объекта адресации

	1
	здание/сооружение
	Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 46

	2
	здание/сооружение
	Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, с. Средние Пахачи, пер. Рябиновый, д. 10